
Von: Studer Roland Roland.Studer@stadtsursee.ch
Betreff: Sa 17.9. SVM MK Nachwuchs in Winterthur - Abfahrt in Inwil 8:30 Uhr!
Datum: 12. September 2016 um 18:11

An: Daniel Amport famport@sunrise.ch, jonasegger@hotmail.com, luis.hasler@bluewin.ch, fabio.pedrazzi@bluewin.ch,
M. Vonäsch melissa.vonaesch@gmail.com, renggli.g@bluewin.ch, nicolaweb@hotmail.ch, Thomas Achermann
h.achermann.ag@bluewin.ch, Sandra Oberholzer sandra_oberholzer@bluewin.ch, jana.maestri@hotmail.com, mueller-meyer
mueller-meyer@bluewin.ch, Claudia Zappa claudia.zappa@bluewin.ch, Claudia Rütter cruetter@gmx.ch, Monika Britschgi
moni.britschgi@bluewin.ch, bhkreienbuehl@gmail.com, scherer.guido@gmx.ch, petrafranz.st@bluewin.ch

Kopie: Barth Isabelle i.barth@gmx.ch, Egli Rebekka rebekka.gretener@bluewin.ch, Steinmann Heinz heinz_steinmann@bluewin.ch,
LG STVB Grüter Beat beat@teepee.ch, marc_roethlisberger@sunrise.ch, renatus.birrer@lu.ch, furgi@gmx.net,
fabian.kreienbuehl@gmx.ch, LG LCE Jost Rolf srjost@gmail.com, LG LCE Schmidlin Robin 2xroma@bluewin.ch,
Studer Roland roland.studer@gmx.ch, treon3@bluewin.ch, LG TSV Meyer Beat beat.j.meyer@bluewin.ch, Urs Meyer
urs.meyer@cerutti-partner.ch, Schöpfer Beat, Sempach beat.schoepfer@bluewin.ch, Felder Peter felderpeter@bluewin.ch,
Frau Thali Andrea andreathali@hotmail.com, Werner Hufschmid werner.hufschmid@bluewin.ch, Roland Gloor
rgloor@me.com, Irene Meyer irene.meyer@cerutti-partner.ch, Benny Büchler (bernhard.buechler@post.ch)
bernhard.buechler@post.ch, brendan.ruehli@emmen.ch, alx.dbeus@gmail.com, noahattalla@gmail.com

Hallo zäme
 
Nachfolgend die letzten und def. Infos für kommenden Samstag 17.9.2016.
Ich lege euch zudem den Zeitplan bei. Dieser ist seit heute Morgen online:
http://www.lvw.ch/upload/dokumente/16%20Nachwuchs%20SVM%20def%20%20Zeitplan.pdf
>Bitte pünktlich um 8:30 Uhr (nicht 9 Uhr) beim Sportplatz Inwil.
>Bitte diese Infos an die Athleten weiterleiten oder abgeben
 
MU18, WU18, MU16 und WU16 (2 Teams)
Mit den U14 starten wir aus verschiedenen Gründen nicht.
 
Teamzusammenstellungen:

MU18 – Fünfkampf
100/Weit/Kugel 5 /
Hoch/1000

WU18 – Fünfkampf
100/Weit/Kugel 3 /
Hoch/1000

MU16 – Fünfkampf
80/Weit/Kugel 4 /
Hoch/1000

WU16 – Fünfkampf
80 (oder 80
Hürden)/Weit/ Kugel 3/
Hoch/ 1000

Nando Amport TVI
Jonas Egger TSV
Luis Hasler TV I
Ramon Joller AH
Mika Kreienbühl
STVB
Fabio Pedrazzi TVI
 

Tanja Amstad AH
Selma Badic AH
Kathrin Fischer LCE
Tanja Schürch TSV
Melissa Vonesch TVI
…. LCE
 

Sandro Falsita LCE
Max Mayer AH
Lukas Renggli TVI
Manuel Scherer TSV
Nicola Weber TVI
Cedric Wicki AH
 

Hannah Achermann TVI
Fabienne Britschgi AH
Chiara Emmenegger
STVB
Jana Höhn TVI
Jana Maestri TVI
Sonja Müller TVI
Nadine Rütter TVI
Vera Stocker TSV (80Hü)
Anja Von Matt AH (80Hü)
Lorena Zappa TVI
Alexa Stocker STVB
 

Betreuerin
Andrea Thali

Betreuer:
Rolf Jost

Betreuer :
Roli Gloor

Betreuer:
Roli Studer und Alex
Debeus

 
Kampfrichter: (5) Danke an alle Helfer!
1  Brendan Rühli TSV
2  Carmen Renggli TVI 
3  Martha Von Matt AH
4  Marco Falsita LCE
5  Noah Attala TSV
6  …… (1 Person fehlt noch) – Wer kennt noch eine freiwillige Person, bitte melden.
 
Autos: für 29 Athleten, 5 KR, 5 Betreuer; total 39
-TV Inwil-Bus (17) – Roli Studer
-Studer-Auto (9) – Andrea Thali
-Rolf Jost (4)
-Roli Gloor (5)
-Marco Falsita (5)
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-Marco Falsita (5)
 
Mitbringen: blau weisses LG Nordstar Dress!
	
Rückfahrt: ca. 21 Uhr
	
Fragen: 079 460 33 25
	
	
Sportliche Grüsse
 
Roland Studer
Am Eibelerbach 4
6034 Inwil
Tel. 041 448 17 43
Mobil 079 460 33 25
roland.studer@gmx.ch

mailto:roland.studer@gmx.ch

